ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» января  2018 года							     № 87

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 28.04.2017 № 539 «Об утверждении Положения об управлении по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в Положение об управлении по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери, утвержденное постановлением администрации города Твери от 28.04.2017 № 539 «Об утверждении Положения об управлении по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери», (далее - Положение) изменение, дополнив Положение пунктом 3.2.14 следующего содержания:
«3.2.14. осуществление ведения бухгалтерского, налогового и статистического учета и отчетности Муниципального казенного учреждения «Центр по обслуживанию учреждений культуры, спорта и молодёжной политики» в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации (функции централизованной бухгалтерии);».
	2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери					                                           В.И. Карпов